Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

детей детско- юношеская спортивная школа муниципального образования

Ейский район

ПРИКАЗ

от  09.04.2015 г.                                      №                                                  15 - ОД

п. Октябрьский

О назначении ответственного за организацию обработки персональных

данных в МОУ ДОД ДЮСШ МО Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-

ФЗ «О персональных данных», на основании Положения о защите

персональных данных работников и обучающихся МОУ ДОД ДЮСШ МО

Ейский район, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных

данных работников и обучающихся МОУ ДОД ДЮСШ МО Ейский район

делопроизводителя Ломацкую Светлану Сергеевну

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          И.В.Резниченко